
!!! BOJKOT UKRAINY !!!
[Oferuję usługi] Usługi

KOMUNIKAT SPECJALNY 

BOJKOT  UKRAINY  i  UKRAI?CÓW 

W ZWI?ZKU Z NAST?PUJ?CYMI WYDARZENIAMI WZYWA SI? POLKI I POLAKÓW DO BOJKOTU UKRAINY i UKRAI?CÓW : 

1 . GROŻENIE PRZEZ UKRAIŃCÓW ŚMIERCIĄ POLSKIM POLITYKOM , DZIAŁACZOM
SPOŁECZNYM I PRZYWÓDCOM PROTESTÓW ROLNIKÓW I TRANSPORTOWCÓW I
ICH RODZINOM, KTÓRZY BRONIĄ POLSKIEJ RACJI STANU I POLSKIEGO INTERESU
PAŃSTWOWEGO I WPISYWANIE ICH NA LISTĘ WROGÓW UKRAINY ( których
można nawet zabić ) ORAZ UPUBLICZNIANIE ICH DANYCH OSOBOWYCH. 

2 . GLORYFIKOWANIE , CZCZENIE I UPRAWIANIE KULTU NA UKRAINIE
TERRORYSTÓW , MORDERCÓW , GWAŁCICIELI I ZŁODZIEI Z ORGANIZACJI
UKRAIŃSKICH NACJONALISTÓW ( OUN ) I UKRAIŃSKIEJ POWSTAŃCZEJ ARMII (
UPA ) KTÓRZY PODCZAS II WOJNY ŚWIATOWEJ KIEROWALI I DOKONALI
LUDOBÓJSTWA LUDNOŚCI POLSKIEJ ( ponad 100 tysięcy Polaków zamordowanych
przez Ukraińców ) NA POLSKICH KRESACH WSCHODNICH LEŻĄCYCH DZIŚ NA
TERYTORIUM UKRAINY ( setki miejsc pamięci na Ukrainie poświęcone tym
zbrodniarzom – pomniki , mauzolea , muzea , tablice , nazwy ulic , placów , szkół
, stadionów itp. , ustanowione i obchodzone święta państwowe ku ich czci i
banderyzm – ukraińska odmiana faszyzmu – oficjalną ideologią propaństwową na
Ukrainie ). 

3 . WYDANY PRZEZ WŁADZE UKRAINY I UTRZYMYWANY PRZEZ KILKA LAT ZAKAZ
EKSHUMACJI SZCZĄTKÓW TYCH DZIESIĄTEK TYSIĘCY POLAKÓW
WYMORDOWANYCH PRZEZ UKRAIŃCÓW PODCZAS II WOJNY ŚWIATOWEJ ( aby
móc je pochować w godny sposób bo z reguły leżą one w nieoznaczonych
mogiłach tam gdzie je pomordowali i zostawili ukraińscy barbarzyńcy podczas II
Wojny Światowej – doły , rowy , gnojowniki , stawy , sadzawki , studnie i tym
podobne miejsca ). 

4 . JAWNIE WROGIE DZIAŁANIA WŁADZ UKRAINY WOBEC POLSKI I POLAKÓW DO
MOMENTU NAPAŚCI ROSJI NA UKRAINĘ W 2022 ROKU ( likwidowanie lekcji języka
polskiego dla polskich uczniów z polskiej mniejszości narodowej na Ukrainie w
ukraińskich szkołach , uporczywe i złośliwe blokowanie transportów kolejowych
wiozących tranzytem przez Ukrainę do Polski towary zakupione przez Polskę w
Azji np. w Chinach jeszcze nawet po napaści Rosji na Ukrainę ). 

5 . WROGIE WOBEC POLSKI WYPOWIEDZI UKRAIŃSKICH POLITYKÓW JUŻ OD
SAMEGO POCZĄTKU WOJNY UKRAIŃSKO-ROSYJSKIEJ POCZYNAJĄC OD KWESTII
HISTORYCZNYCH ( negowanie ludobójstwa Polaków dokonanego przez
Ukraińców podczas II Wojny Światowej ) PO KWESTIE WSPÓŁCZESNE ( jeżeli
Polska nie będzie służyć i pomagać Ukrainie w każdej sprawie obwołamy ją
sojusznikiem Rosji ). 

6 . WZYWANIE PRZEZ UKRAIŃCÓW DO BOJKOTU POLSKICH FIRM I POLSKICH
PRODUKTÓW NA UKRAINIE PODCZAS PROTESTÓW POLSKICH ROLNIKÓW I
TRANSPORTOWCÓW NA GRANICY POLSKO-UKRAIŃSKIEJ KTÓRZY TO ROLNICY I



TRANSPORTOWCY WALCZYLI O OBRONĘ POLSKIEGO INTERESU PAŃSTWOWEGO I
SWOICH MIEJSC PRACY ZAGROŻONEGO I ZAGROŻONYCH OTWARCIEM POLSKIEGO
RYNKU NA TOWARY I PRODUKTY Z UKRAINY. 

7 . ZŁOŻENIE PRZEZ UKRAINĘ NA POLSKĘ SKARGI DO ŚWIATOWEJ ORGANIZACJI
HANDLU I SKARŻENIE SIĘ NA POLSKĘ DO KOMINTERNU W BRUKSELI ZA WYDANY
PRZEZ POLSKIE WŁADZE ZAKAZ PRZYWOZU Z UKRAINY NIEKTÓRYCH
PRODUKTÓW ROLNYCH CO MA CHRONIĆ POLSKICH ROLNIKÓW , POLSKI
PRZEMYSŁ SPOŻYWCZY I POLSKICH HANDLOWCÓW PRZED BANKRUCTWEM A
NAS WSZYSTKICH PRZED GORSZEJ JAKOŚCI A NAWET SZKODLIWEJ DLA ZDROWIA
ŻYWNOŚCIĄ Z UKRAINY. 

A OTO ODPOWIEDŹ POLSKI , POLAKÓW I WŁADZ RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ NA
POWYŻSZE WROGIE DZIAŁANIA WŁADZ UKRAINY I UKRAIŃCÓW WOBEC NAS : 

1 . Gdy nam grożą śmiercią my ratujemy za darmo ich ranne i chore dzieci
przeprowadzając operacje w naszych szpitalach i udzielamy pomocy ( protezy ,
rekonwalescencja , pomoc finansowa ) inwalidom wojennym i wysyłamy całe
zespoły medyczne ( lekarze , ratownicy , pielęgniarki ) na Ukrainę w celu pomocy
Ukraińcom rannym w wyniku działań wojennych. 

2 . Ukraińcy mogą legalnie i swobodnie propagować publicznie banderyzm i czcić
morderców naszych przodków z OUN i UPA w Polsce gdyż żadne władze
Rzeczypospolitej Polskiej od upadku komunizmu nie dokonały kryminalizacji
banderyzmu tak jak ideologii , czczenia i gloryfikowania komunizmu i faszyzmu. 

3 . Gdy nam zabraniają ekshumowania szczątków naszych przodków aby móc je
pochować w godny sposób, Ukraińcy równocześnie pozwalają Niemcom na
ekshumację szczątków ich rodaków ( żołdaki z Wermachtu , Gestapo , SS , policji
, ze specjalnych oddziałów do mordowania Żydów i komunistów ) którzy zginęli
podczas II Wojny Światowej i są pochowani na terytorium Ukrainy, gdzie przecież
wielu z tych Niemców mogło być zbrodniarzami wojennymi, którzy zabijali
Ukraińców podczas II Wojny Światowej. 
Czyli nie przeszkadza im ekshumacja i pochówek na terytorium ich państwa
morderców ich przodków ale przeszkadza ekshumacja i pochówek niewinnych
ofiar które zabijali ich przodkowie. 

4 . Gdy władze Ukrainy po napaści Rosji na Ukrainę w 2022 roku kontynuowały
wciąż wrogie działania wobec Polski i Polaków na Ukrainie, Polska przyjmowała
miliony uchodźców wojennych z Ukrainy a władze Rzeczypospolitej Polskiej i
polskie społeczeństwo udzielały wszelkiej pomocy Ukrainie i Ukraińcom. 

5 . Służalcze zachowanie skundlonych władz Rzeczypospolitej Polskiej wobec
Ukrainy i Ukraińców poczynając od kwestii historycznych ( faktyczne
wyrugowanie z relacji polsko-ukraińskich przez kilka lat kwestii ludobójstwa
Polaków dokonanego przez Ukraińców podczas II Wojny Światowej – brak
stanowczego żądania zgody od władz Ukrainy na przeprowadzenie ekshumacji i
upamiętnienia tego ludobójstwa na terenach gdzie miało ono miejsce , brak
reakcji na gloryfikowanie ludobójców Polaków na Ukrainie , brak protestów na
wypowiedzi ukraińskich polityków i innych osób negujących ludobójstwo
Polaków ) po kwestie współczesne ( podkreślanie służalczej roli Polski i Polaków
wobec Ukrainy i Ukraińców w obecnym czasie i wsparcie socjalne - RÓŻNEGO



RODZAJU ZASIŁKI PIENIĘŻNE - dla Ukraińców przebywających w Polsce bez
względu na ich stan majątkowy i bez względu na to czy byli poszkodowani
działaniami wojennymi czy nie z pieniędzy zabranych obywatelom polskim w
postaci podatków i UPRZYWILEJOWANIE UKRAIŃCÓW wobec obywateli polskich w
różnych sferach życia społecznego – m.in. służba zdrowia , edukacja państwowa ,
świadczenia emerytalne ). 

6 . Gdy Ukraińcy wzywają do bojkotu polskich firm i produktów polskie władze po
napaści Rosji na Ukrainę otworzyły granicę polsko-ukraińską dla swobodnego (
bezcłowego ) przewozu towarów i produktów z Ukrainy a różnego rodzaju
organizacje , instytucje , fundacje itp. i osoby prywatne zachęcały do kupowania
towarów i produktów z Ukrainy. 

7 . Gdy Ukraina skarży się na Polskę na forum międzynarodowym władze
Rzeczypospolitej Polskiej bez względu na to jaka partia czy koalicja aktualnie
rządzi i kto jest Prezydentem Polski konsekwentnie od lat wspierają starania
Ukrainy o przystąpienie do Unii Europejskiej i NATO a Polska jest od lat
najlepszym i najwierniejszym ambasadorem Ukrainy w tych staraniach na forum
międzynarodowym. 

I CHYBA NAJWAŻNIEJSZE TO PRZEKAZANIE UKRAINIE I UKRAIŃCOM OD
POCZĄTKU WOJNY UKRAIŃSKO-ROSYJSKIEJ W RAMACH POMOCY W RÓŻNEJ
FORMIE DUŻO PONAD 100 MILIARDÓW ZŁOTYCH NASZYCH PIENIĘDZY PRZEZ
POLSKIE WŁADZE I POLSKIE SPOŁECZEŃSTWO ( pieniądze , broń , surowce ,
towary itp. , itd. ). 
NIEWIADOMA CZĘŚĆ TEJ SUMY I DARÓW RZECZOWYCH ZOSTAŁA
ZDEFRAUDOWANA I UKRADZIONA GDYŻ UKRAINA JEST WEDŁUG RÓŻNYCH
RANKINGÓW NAJBARDZIEJ SKORUMPOWANYM PAŃSTWEM W EUROPIE. 
CZYLI MILIARDY ZŁOTYCH NASZYCH PIENIĘDZY Z PODATKÓW ŚCIĄGANYCH Z
POLSKICH OBYWATELI TRAFIŁO NA KONTA BANKOWE I DO KIESZENI
UKRAIŃSKICH MAFIOZÓW , GANGSTERÓW , ZŁODZIEI I tzw. OLIGARCHÓW ( też w
sumie z reguły mafiozów i złodziei ). 

WDZIĘCZNOŚCI ZA TĄ CAŁĄ POMOC TRZEBA SOBIE UŚWIADOMIĆ OD PAŃSTWA
UKRAIŃSKIEGO , JEGO WŁADZ I SPOŁECZEŃSTWA UKRAIŃSKIEGO JAKO OGÓŁU
NIE BĘDZIE NIGDY. 
A WPROST PRZECIWNIE. 
GDY DOJDZIE DO ODBUDOWY ZNISZCZONYCH TERENÓW UKRAINY PO
ZAKOŃCZENIU WOJNY TO NAJLEPSZE KONTRAKTY DOSTANĄ FIRMY NIEMIECKIE (
czyli z tego kraju który tak bardzo ociągał się z pomocą Ukrainie tuż po wybuchu
wojny ) , AMERYKAŃSKIE ( czyli z tego kraju który teraz wypiął się na Ukrainę i
ograniczył pomoc dla niej ) I INNE. 
A POLSKIE FIRMY JEŻELI W OGÓLE COŚ DOSTANĄ TO BĘDĄ TO NAJGORSZE I
NAJMNIEJ PŁATNE ZLECENIA. 
BO PRZECIEŻ POLSCY FRAJERZY JUŻ SWOJĄ ROLĘ SPEŁNILI DAJĄC NAM
UKRAIŃCOM MILIARDY ZŁOTYCH PRZEZ KILKA LAT, WIĘC NIE MA IM CO DAWAĆ
TERAZ ZA DUŻO ZARABIAĆ ABY ODZYSKALI CHOĆ TROCHĘ Z TYCH PIENIĘDZY. 
GDYŻ JEDNA Z ŻYCIOWYCH ZASAD JEST TAKA, ŻE FRAJERÓW SIĘ WYKORZYSTUJE
ILE SIĘ DA, ZWŁASZCZA GDY SAMI SIĘ DAJĄ. 

BOJKOT POWINIEN POLEGAĆ NA : 



● NIE KUPOWAĆ TOWARÓW I PRODUKTÓW Z UKRAINY I NIE HANDLOWAĆ NIMI 

PIERWSZE TRZY CYFRY KODU KRESKOWEGO PRODUKTÓW Z UKRAINY TO – 4 8 2 -
PRZYKŁAD NA DRUGIM OBRAZKU - kliknąć na niego aby go powiększyć. 

!!! UWAGA !!! 

ZDARZA SIĘ, ŻE SUROWCE , PRODUKTY I TOWARY Z UKRAINY MOGĄ BYĆ
PRZEWOŻONE Z UKRAINY DO INNYCH PAŃSTW ( także Polski ) I TAM DOPIERO
PRZETWARZANE , PAKOWANE I ROZSYŁANE DO SPRZEDAŻY WIĘC TOWARY TAKIE
BĘDĄ POSIADAŁY KOD KRESKOWY TEGO PAŃSTWA A NIE UKRAIŃSKI. 
DLATEGO OPRÓCZ PATRZENIA NA KOD KRESKOWY NALEŻY TAKŻE DOKŁADNIE
CZYTAĆ ETYKIETĘ PRODUKTU I NIE KUPOWAĆ TYCH Z NAPISAMI : 
Зроблено в Україні 
Made in Ukraine 
Wyprodukowano w (na) Ukrainie 
Kraj pochodzenia Ukraina 
Wyprodukowano z surowców z Ukrainy 
spoza UE ( Unii Europejskiej ) itp. 
PRZYKŁAD NA DRUGIM OBRAZKU - kliknąć na niego aby go powiększyć. 

LISTA NAJPOPULARNIEJSZYCH MAREK I PRODUKTÓW UKRAIŃSKICH NA STRONIE
INTERNETOWEJ POD PONIŻSZYM LINKIEM. 
( kliknąć na ten link aby wejść na tę stronę lub skopiować go i wkleić do
wyszukiwarki internetowej ) 

https://www.portalspozywczy.pl/handel/wiadomosci/lista-100-najwiekszych-marek-z-
ukrainy-nie-tylko-wodki,208508.html 

● NIE PRZEKAZYWAĆ ORGANIZACJOM POMOCOWYM , NIE WYSYŁAĆ I NIE
WYWOZIĆ NA UKRAINĘ JAKICHKOLWIEK DARÓW RZECZOWYCH 

● NIE WSPIERAĆ FINANSOWO UKRAINY I UKRAIŃCÓW ANI POLSKICH
ORGANIZACJI I INSTYTUCJI KTÓRE TO ROBIĄ 

● NIE PRZYJMOWAĆ UKRAIŃCÓW DO PRACY 

● NIE ZATRUDNIAĆ SIĘ W UKRAIŃSKICH FIRMACH W POLSCE 

● NIE SPRZEDAWAĆ TOWARÓW FIRMOM UKRAIŃSKIM W POLSCE 

● NIE ŚWIADCZYĆ USŁUG FIRMOM UKRAIŃSKIM W POLSCE 

● NIE KUPOWAĆ PRODUKTÓW I NIE KORZYSTAĆ Z USŁUG FIRM UKRAIŃSKICH W
POLSCE 

● NIE SPRZEDAWAĆ , NIE WYNAJMOWAĆ , NIE UŻYCZAĆ NIERUCHOMOŚCI
UKRAIŃCOM 
( grunty , place , domy , mieszkania , lokale , garaże , magazyny , hale ,
powierzchnie użytkowe w budynkach itp. ) 

● NIE EDUKOWAĆ UKRAIŃCÓW : 

https://www.portalspozywczy.pl/handel/wiadomosci/lista-100-najwiekszych-marek-z-ukrainy-nie-tylko-wodki,208508.html
https://www.portalspozywczy.pl/handel/wiadomosci/lista-100-najwiekszych-marek-z-ukrainy-nie-tylko-wodki,208508.html


- nie szkolić ich 
- nie przyjmować na kursy 
- nie udzielać korepetycji 

● URZĘDNICY PAŃSTWOWI I PRACOWNICY JAKICHKOLWIEK ORGANIZACJI ,
INSTYTUCJI , STOWARZYSZEŃ CZY FUNDACJI JEŻELI CZUJĄ SIĘ POLAKAMI , WIDZĄ
CO SIĘ DZIEJE A CO OPISANE JEST W PUNKTACH POWYŻEJ I MAJĄ ODWAGĘ
POWINNI JEŻELI NIE SPOWODUJE TO W ICH SYTUACJI ZAWODOWEJ JAKICHŚ
WIĘKSZYCH DOLEGLIWOŚCI I PRZYKROŚCI ZE STRONY PRZEŁOŻONYCH
ODMAWIAĆ WYDAWANIA UKRAIŃCOM KORZYSTNYCH DLA NICH np. DECYZJI
ADMINISTRACYJNYCH ( zasiłki , decyzje , pozwolenia , koncesje , licencje itp. ) ,
MAKSYMALNIE PIĘTRZYĆ TRUDNOŚCI BIUROKRATYCZNE PRZED NIMI W
MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA PRZEZ NICH TEGO O CO SIĘ STARAJĄ W JAKIMKOLWIEK
URZĘDZIE , INSTYTUCJI CZY ORGANIZACJI LUB JAK NAJDŁUŻEJ SIĘ DA ODWLEKAĆ
POZYTYWNE DLA UKRAIŃCÓW ZAŁATWIENIE JAKIEJKOLWIEK SPRAWY. 

!!! UWAGA !!! 

BOJKOTU NIE STOSOWAĆ WOBEC POLAKÓW Z POLSKIEJ MNIEJSZOŚCI
NARODOWEJ NA UKRAINIE. 
MUSZĄ ONI JEDNAK POSIADAĆ KARTĘ POLAKA ( oficjalny dokument
potwierdzający polskie pochodzenie ). 

KOMUNIKAT POKAZYWAĆ , UDOSTĘPNIAĆ , PRZESYŁAĆ KOMU SIĘ DA , GDZIE SIĘ
DA I JAK SIĘ DA.



Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://tanio-sprzedam.pl/-bojkot-ukrainy-,o9535

Kontakt
Mail: ukraine.ua.mfa@gmail.com
Telefon:

Lokalizacja
, Warszawa
Mazowieckie (Polska)
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